2

назначить ответственных по этим маршрутам (приложение №3).

4. Утвердить схему оповещения населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  (приложение №4).

5. Постановление главы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 19 апреля 2011 года № 43 «Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                       В.А.Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                               Л.А.Вербицкая

Проект согласован:

Исполняющая обязанности начальника

отдела по общим вопросам администрации

Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                           Р.И. Михайленко